Orçamentérias - LDO 2006, no Programa 0129 Saûde Mental, na Secretaria Municijal de 'l
1 Saûde e Açâ0 Social - SMSAS

, 
com recursos vinculados da Saùde - Estado, as açoes: l

j3 l 
-  Projeto: 1654

i açâo: Reforma/ampliaçâo de prédio ;ù 
valor 2006: R$ 37.523,00 (trinta e sete mil, quinhentos e vinte e três y

i reais)1
@ I l - Projeto: 1655
) a(XO: Eqtlipamonto e matcrial permanente yl
5, Valor 2006: R$ 55.000,00 (cinqflenta e cinco miI reais) (
: r
' 

o !; AI4. 3. Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor r
de R$ 92.523,00 (noventa e dois mil, quinhentos e vinte e três reais), nas seguintes ;

t classificaçöes orçamentérias: T
l 06 SMSAS t
1 04 Recursos vinculados para Satide -  Estado 11 

!( 10 Sathde
i 3O3 Su ode profilético e terapêutico 6
, r!
, 0051 Açoes de satlde h
k 1654 Reforma do prédio/cAps I '

4.4.90.39.00.00.00.00 Outros serviços de terceiros - P.

[...]

17 de março de 1964, e a incluir na Lei de Diretrizes orçament:rias - uoo 2oo7, no

'! (Programa 0129 Saûde Mental, na Secretaria Municipal de Saûde e Açâo Social -l 
:j SMSAS, com recursos vinculados da Saûde - Estado, as açöes:

1, I - projeto: '
t ao: Reforma/ampliaçâo de prédioaç .

valor 2007: R$ 37.523,00 (trinta e sete mil, quinhentos e vinte e três
i reais) l!

I I - projeto: .
: açâo: Equipamento e material permanente
' valor 2007: R$ 55.000,00 (cinq-uenta e cinco miI reais)
:

' 

I( Art. 6.O Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo. l
. !

E( GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 2 de .